
平成２９年度６月分

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.6.1
㈱アクティオ
東京都中央区日本橋3-
12-2

6010001034494 一般競争入札 829,440 826,200 99.61%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.6.21

富士ゼロックス㈱公共第
三営業部
東京都港区六本木３－１
－１

3010401026805 一般競争入札 1,202,882 405,000 33.67%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.6.22
㈱アクティオ
東京都中央区日本橋3-
12-2

6010001034494 一般競争入札 1,114,560 771,120 69.19%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.6.22
㈱アクティオ
東京都中央区日本橋3-
12-2

6010001034494 一般競争入札 1,834,272 1,509,840 82.31%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.6.28
㈱レンタルのニッケン
東京都千代田区永田町
2-14-2

4010001032368 一般競争入札 2,339,280 1,185,300 50.67%

公益法
人の区
分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出　来　武　彦

器材等の借上

複写機の借上及び保守

器材等の借上

開設記念行事用簡易トイレ賃借
及び管理清掃

器材等の借上（簡易トイレ）



公益法
人の区
分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.6.28

太陽建機レンタル㈱小山
支店
静岡県駿東郡小山町用
沢川麦田114-1

8080001003160 一般競争入札 4,923,072 4,212,000 85.56%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.6.2

パナソニック産機システ
ムズ㈱　中部支店
愛知県名古屋市中区丸
の内1-17-19

8010501032913 一般競争入札 1,425,600 972,000 68.18%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.6.2
㈲中川商店
静岡県駿東郡小山町藤
曲５４番地の１

6080102007285 一般競争入札 2,247,156 1,784,160 79.40%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.6.28
㈲中西金物店
静岡県御殿場市川島田
４３６－１

2080102007264 一般競争入札 5,886,000 4,752,000 80.73%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.6.28
㈱長島文宝堂
静岡県御殿場市萩原５１
７番地

8080101004199 一般競争入札 3,250,800 2,970,000 91.36%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.6.28
㈱稲葉商店
静岡県沼津市杉崎町６
－４５

1080101000188 一般競争入札 2,883,600 1,860,849 64.53%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.6.14
蝶理㈱　機能衣料部
東京都港区港南２丁目１
５番３号

3120001077485 一般競争入札 4,968,000 4,961,952 99.88%

車両等借上（散水車）

３１３号建物他蒸気型吸収式冷
凍機保守点検

接着剤ほか82件

折りたたみ式コンテナほか212件

用箋挟＜ヨコ型＞ほか143件

ワイパーブレードほか40件

衝撃評価用成型粘土胴体部用
ほか１件



公益法
人の区
分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.6.20 個人 一般競争入札 3,799,378
単価契約
＠940ほ
か50件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.6.20
㈱コーゲツ
静岡県沼津市
大諏訪559

4080101000549 一般競争入札 2,017,381
単価契約
＠56ほか
83件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.6.20
㈲駿河食品
静岡県静岡市清水区
由比北田140-4

8080002013290 一般競争入札 2,237,494
単価契約
＠191ほ
か57件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.6.20
㈲山梨明食
山梨県甲州市勝沼町
小佐手515-1

4090002011454 一般競争入札 2,684,896
単価契約
＠498ほ
か105件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.6.20

山崎製パン㈱
横浜第２工場静岡営業
所
静岡県富士宮市
外神東町123

4040001008806 一般競争入札 1,862,524
単価契約
＠220ほ
か12件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.6.20
㈱ハセチュー
静岡県富士市
蓼原108

3080101009302 一般競争入札 2,662,632
単価契約
＠273ほ
か１件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.6.20
㈲山梨明食
山梨県甲州市勝沼町
小佐手515-1

4090002011454 一般競争入札 9,129,020

単価契約
＠888.9
ほか186
件

ハーフﾁﾙﾄﾞﾎﾟﾃﾄ(インカのめざ
め)ほか50件

ナンほか83件

詰合せパン２ほか57件

ローストオーツ麦フレークほか
105件

詰合せパン５ほか12件

精米ほか1件

焼麩ほか186件



公益法
人の区
分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.6.20

（一財）防衛弘済会　物
資販売事業部
東京都新宿区本塩町２１
－３－２　共済１号館

1011105000271 一般競争入札 1,759,320
単価契約
＠3,200
ほか５件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.6.20
㈲カネハチ早川商店
愛知県清須市西田中長
堀３番地

3180002040305 一般競争入札 1,827,359
単価契約
＠216ほ
か８件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.6.20

山崎製パン㈱
横浜第２工場静岡営業
所
静岡県富士宮市
外神東町123

4040001008806 一般競争入札 2,670,796
単価契約
＠240ほ
か１１件

丙額イほか８件

おにぎり詰合せ（Ａ）ほか11件

濃縮ウーロン茶ほか5件


